
Id: JSBCI-NZNTD-BRIOT-HPBQV-RNJWZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 16/2011
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia oferty dot. zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej w 2011r. 

Na podstawie art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz.1536 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do spraw wyłonienia oferty dot. zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej w 2011r.w składzie: 

1. Mirosław Ossowski- Przewodniczący Komisji 

2. Aldona Biesiadzińska- Członek 

3. Marlena Kantanista- Członek 

§ 2. Komisja działa w oparciu o przyjęty regulamin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


